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
koon operaattorin kiinteistökuidulla (sisältää kaapeli-tv:n). 
Antennipisteitä on kaikissa asuinhuoneissa, ei kuitenkaan 
keittiössä. Huoneistot varustetaan sähköverkkoon liitettävillä 
palovaroittimilla.

Rakennustapaselostus

Lyhenteet ja merkinnät
ET  eteinen
KT  keittotila
MH makuuhuone
OH  olohuone
PH  pesuhuone
VH  vaatehuone
S  sauna
irt.var  irtaim s ovarasto

Varastotilat
Jokaisella asunnolla on kylmä varastotila talon sisäänkäynnin 
yhteydessä.

Paikoitus
Yhtiölle tulee yhteensä 12 autopaikkaa. Autopaikat sijaitse-
vat asuntojen sisäänkäynnin vieressä. Autopaikat sisältyvät 
asunnon myyntihintaan. 

Pihat
Piha-alueet toteutetaan erillisen pihasuunnitelman mukai-
sesti. Rivitaloasunnoilla on omat asuntopihat ja pihoille tulee 
puurakenteinen terassipatio. Yhtiön piha-alueelle tulee 
yhteinen oleskelu- ja leikkialue.

Jätekeräys
Jätteiden keräyspiste sijaitsee samalla tontilla rakennuksen 
kanssa. Jätekeräyspiste toteutetaan syväkeräyssäiliöillä. 

Muutostyöt 
Asiakkaan toivomista lisä- ja muutostöistä T2H antaa 
kirjallisen tarjouksen. Lisä- ja muutostyötilaukset tulee tehdä 
sovitussa lisä- ja muutostyöaikataulussa, muussa tapauk-
sessa asunnot rakennetaan suunnitelmien mukaisesti.

 

Huomautus
Tämän esitteen tiedot perustuvat kesäkuun 2022 tilanteeseen. 
Ostajan on tutustuttava lopullisiin myyntiasiakirjoihin kauppakirjan 
allekirjoituksen yhteydessä. Kohteen rakenteita ja materiaaleja 
voidaan perustajaurakoitsijan toimesta vaihtaa toisiin samanarvoisiin.

Alakatot ja koteloinnit saattavat poiketa myyntiesitteestä tekniikan 
vaatimien tilavarausten vuoksi. Havainnekuvat myyntiaineistossa 
ovat taiteilijan näkemyksiä ja saattavat poiketa toteutuneesta.

Havainnekuvissa voi olla käytetty lisähintaisia materiaaleja tai tehty 
muita muutoksia. 
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SK/
PY
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(PPK/
KR)
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(MU)

ä lo
s  He s

tankokaappi (MH, ET) tai pöytäkaappi, jonka 

yläpuolella seinäkaappi (KT)

hyllykaappi

jääkaappi ja pakastin

jääkaappi ja uuni

liesi, päällä liesikupu

astianpesukone

tilavaraus mikroaaltouunille

keittiön pesuallas ja hana

siivous- ja pyykkikaappi

tilavaraus pyykinpesukoneelle ja 

kuivausrummulle

ryhmäkeskus

Pesuallas, hana, bidesuihku ja peilikaappi

wc-istuin

suihku ja suihkuseinä

kiuas

katon alaslasku, kotelo ja kattopalkki

irtokalustevaraus
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